
cite socup stos stes nod 

he «3 le pd aplico A 2D 

REPUBLICA DEL ECUADOR a + o OT ENCARAR IM CATIA oe 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS:. 0 Dita. ple cialis +28 Ab ez 

Yo Y partes a not BRO 2 8 0 2 

A cZogA rt 55 teo DER ds 

y o ne oODagÉcduO, 

Pido 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
NTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

e. rare o e 

"RARA NADO 
AECA ONO AROSA 

OTRIR MITAD > as : 
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía VERNAZA 
GRAFIC CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito el 31 de julio del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

       

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.709 de 27 de septiembre 

del 2000 y DJC.00.2155 de 2 de octubre del 2000, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía VERNAZA GRAFIC CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Noveno y 
Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 

matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

4 € 

o Dr. Robert Salgado Valdez 
NCAmg. 

IWEXP 15.730 

OC. 
e 

APN GITESE- DADA y firmada 1 Metropolitano de Quito, 

A - A



    
 

EE E 

 
 

TÍO 

 
     

bc 

       

pre 
, 
á 

BA 

Sy 
878 del 29 

 
 

3 
, Formo LA 

  
 
 

y 
ds 

icial 
Í 

MERCANTIL 

Agosto de 1975, 
o Of 

Ls 

o el y? 

 
 

j 

C4 

ba 

£ 
ay 

  

TE 

ios 

 
 ” 

ar 
Lo 

DEL CANTON QuiTO 

 
 

1 

REGISTRA 

Con esta fecha queda INS 
sente Resolución, 
det REGISTRO MEREANTIL 

el Decreto 733 del 22 de 
publicado en el- 

E? 

  
Cot 

 
 

e 

 
 

  
 
 

 
 

(pr es Sh mes So El 

 
 

 
 

o 
ade 7 cat 

av 

a+? 

 
 

 


